АГЕНТСКИЙ ДОГОВОР № _____
г. Москва

  10 мая 2012 г.
_________________________именуемое в дальнейшем Агент, в лице______________________________, с одной стороны, и ООО «Консалтинговое агентство «Мастерпланс», именуемое в дальнейшем Принципал, в лице  генерального директора Журавлева Николая Сергеевича,  действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора и другие общие условия

1.1. Согласно настоящему договору Агент обязуется по поручению Принципала за вознаграждение совершать для Принципала от своего имени сделки по продаже услуг по разработке бизнес-планов.
1.2. Получив от Агента исходные данные по планируемой работе, Принципал  производит оценку сроков и стоимости работ и сообщает ее Принципалу. Агент  вправе увеличить данную сумму по своему усмотрению и выставить счет клиенту. Разница в ценах, между выставленной  Принципалом и выставленной агентом составляет вознаграждение агента.

2. Обязанности Агента
2.1. Агент обязуется сообщать Принципалу по его требованию все сведения о ходе исполнения настоящего договора.
2.2. Использование Агентом спама для продажи  услуг не допускается.
3. Обязанности Принципала
3.1. Принципал обязуется выполнять  разработку бизнес-планов в соответствие с договором, заключенным Агентом, если условия договора не противоречат оценке, направленной Принципалом Агенту в соответствие с п. 1.2 настоящего договора.
3.2. Принципал обязуется  предоставить Агенту всю необходимую информацию для исполнения договора.
4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

_____________________                                               ______________________

Принципал                                                                                  Агент

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания.

5.2. По взаимному соглашению Стороны могут внести в настоящий договор необходимые дополнения либо изменения, которые будут иметь силу, если будут подписаны уполномоченными представителями Сторон.

5.3. В случае возникновения споров по вопросам, предусмотренным настоящим договором или в связи с ним, Стороны примут все меры к их разрешению путем переговоров.

5.4. В случае невозможности разрешения указанных споров путем переговоров, они будут разрешаться в соответствии с действующим законодательством.

5.5. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, применяются положения действующего законодательства.

5.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны.

Реквизиты Сторон:
	Принципал
	Агент

	ООО «Консалтинговое агентство «Мастерпланс»
Юридический адрес: 107078, г. Москва, ул. Садовая-Спасская , д.21 кв. 36

Банковские реквизиты: р/с 40702810200000050699 в ОАО «ТрансКредитБанк»  г. Москва
БИК  044525562 , кор. счет 30101810600000000562
ИНН 7718695305   КПП 771801001

Подпись: _____________ / ________________/
         Подпись: ____________ /Журавлев Н.С./

М.П.

              М.П.